
ZARZĄDZENIE NR 73/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2017 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały    nr XXX-
181/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2017 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2017 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały    nr XXX-
181/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2017 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XXX-181/2016 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2017 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XXX-181/2016 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2017 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 5E841663-9035-4132-AF39-113157BAC85F. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2017

852 0,00 296,00 296,00

85215 0,00 296,00 296,00

2010 0,00 296,00 296,00

0,00 296,00 296,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina 
Nr73/2017 z dnia 
……………………….

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Razem:

Id: 5E841663-9035-4132-AF39-113157BAC85F. Podpisany Strona 1



WYDATKI  BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2017

754 #ARG! 0,00 #ARG!

75412 #ARG! 0,00 #ARG!

3030 84 000,00 - 8 800,00 75 200,00

4210 7 500,00 8 800,00 16 300,00

852 #ARG! 296,00 #ARG!

85215 #ARG! 296,00 #ARG!

3110 1 458 720,00 290,00 1 459 010,00

4210 0,00 6,00 6,00

#ARG! 296,00 #ARG!

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
73/2017 z dnia 
……………………….

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Id: 5E841663-9035-4132-AF39-113157BAC85F. Podpisany Strona 1



750 403 879,00 0,00 403 879,00

75011 403 879,00 0,00 403 879,00

2010 403 879,00 0,00 403 879,00

751 10 027,00 0,00 10 027,00

75101 10 027,00 0,00 10 027,00

2010 10 027,00 0,00 10 027,00

752 700,00 0,00 700,00

75212 700,00 0,00 700,00

2010 700,00 0,00 700,00

851 15 000,00 0,00 15 000,00

85195 15 000,00 0,00 15 000,00

2010 15 000,00 0,00 15 000,00

852 202 200,00 296,00 202 496,00

85213 149 900,00 0,00 149 900,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina 
Nr73/2017 z dnia 06.02.2017

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

Id: 5E841663-9035-4132-AF39-113157BAC85F. Podpisany Strona 1



2010 149 900,00 0,00 149 900,00

85215 0,00 296,00 296,00

2010 0,00 296,00 296,00

85228 49 000,00 0,00 49 000,00

2010 49 000,00 0,00 49 000,00

85231 3 300,00 0,00 3 300,00

2010 3 300,00 0,00 3 300,00

855 46 099 000,00 0,00 46 099 000,00

85501 33 363 000,00 0,00 33 363 000,00

2060 33 363 000,00 0,00 33 363 000,00

85502 12 736 000,00 0,00 12 736 000,00

2010 12 736 000,00 0,00 12 736 000,00

46 730 806,00 296,00 46 731 102,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Pomoc dla cudzoziemców

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Razem:

Id: 5E841663-9035-4132-AF39-113157BAC85F. Podpisany Strona 2



750 403 879,00 0,00 403 879,00

75011 403 879,00 0,00 403 879,00

4010 291 271,00 0,00 291 271,00

4040 46 567,00 0,00 46 567,00

4110 57 765,00 0,00 57 765,00

4120 8 276,00 0,00 8 276,00

751 10 027,00 0,00 10 027,00

75101 10 027,00 0,00 10 027,00

4010 8 385,00 0,00 8 385,00

4110 1 435,00 0,00 1 435,00

4120 207,00 0,00 207,00

752 700,00 0,00 700,00

75212 700,00 0,00 700,00

4270 700,00 0,00 700,00

851 15 000,00 0,00 15 000,00

85195 15 000,00 0,00 15 000,00

4010 10 500,00 0,00 10 500,00

4110 1 809,00 0,00 1 809,00

4120 257,00 0,00 257,00

4210 1 660,00 0,00 1 660,00

4300 774,00 0,00 774,00

852 202 200,00 296,00 202 496,00

85213 149 900,00 0,00 149 900,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina 
Nr73/2017 z dnia 
……………………….

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Zakup usług remontowych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

Id: 5E841663-9035-4132-AF39-113157BAC85F. Podpisany Strona 1



4130 149 900,00 0,00 149 900,00

85215 0,00 296,00 296,00

3110 0,00 290,00 290,00

4210 0,00 6,00 6,00

85228 49 000,00 0,00 49 000,00

4300 49 000,00 0,00 49 000,00

85231 3 300,00 0,00 3 300,00

3110 3 300,00 0,00 3 300,00

855 46 099 000,00 0,00 46 099 000,00

85501 33 363 000,00 0,00 33 363 000,00

3020 500,00 0,00 500,00

3110 32 862 555,00 0,00 32 862 555,00

4010 285 964,00 0,00 285 964,00

4040 9 051,00 0,00 9 051,00

4110 53 385,00 0,00 53 385,00

4120 6 235,00 0,00 6 235,00

4170 29 760,00 0,00 29 760,00

4210 40 000,00 0,00 40 000,00

4260 2 760,00 0,00 2 760,00

4280 200,00 0,00 200,00

4300 39 200,00 0,00 39 200,00

4360 2 760,00 0,00 2 760,00

4400 20 066,00 0,00 20 066,00

4440 6 564,00 0,00 6 564,00

4700 4 000,00 0,00 4 000,00

85502 12 736 000,00 0,00 12 736 000,00

3110 11 623 920,00 0,00 11 623 920,00

4010 273 523,00 0,00 273 523,00

4040 19 675,00 0,00 19 675,00

4110 780 489,00 0,00 780 489,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: 5E841663-9035-4132-AF39-113157BAC85F. Podpisany Strona 2



4120 7 183,00 0,00 7 183,00

4210 16 000,00 0,00 16 000,00

4300 15 210,00 0,00 15 210,00

46 730 806,00 296,00 46 731 102,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Id: 5E841663-9035-4132-AF39-113157BAC85F. Podpisany Strona 3


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



